報道関係各位

担当部署 担当者

直　通 E mail

詳しくは
☞

検索ワード

担当者
連絡先

0957-73-6622

平成30年10月31日

株式会社ソラシドエアと
包括的連携協定を締結

　本市は、昨年９月から今年１１月にかけて、株式会社ソラシドエアが展開
する地域振興プロジェクト「空恋プロジェクト」を活用し、航空機の機体を
ラッピングした「おいしい南島原号」の運航をはじめ、機内誌の設置や機内
アナウンスなどにより、南島原市をＰＲしてきました。
　また、このプロジェクトの開始以降、本市とソラシドエアは、羽田空港や
日本橋長崎館での物産イベントの共催のほか、市内イベントでのＰＲブース
出展など、さまざまな形で連携を図り、事業を展開してまいりました。
　今回の連携を今後さらに推進していくため、包括的連携に関する協定を締
結することといたしました。
　つきましては、下記により協定締結式を開催しますので、お知らせしま
す。

　　　　　　　　　　　　　　記

　■日　時　１１月８日（木）１４：００～
　■場　所　南島原市役所　西有家庁舎３階　大会議室
　■出席者　南 島 原 市 ：市長、副市長、総務部長、
　　　　　　　　　　  　　企画振興部長（代理：商工観光課長）ほか
　　　　　　ソラシドエア：社長、長崎支店長　ほか
　■日　程
          １　開　式
　　　　　２　出席者紹介
　　　　　３　運航終了式
　　　　　４　協定式
　　　　　５　挨　拶（市長、ソラシドエア社長）
　　　　　６　写真撮影
　　　　　７　閉　　式
　　　　　８　記者会見

総務部　秘書広報課 吉岡　宏真

hisyokouhou@city.minamishimabara.lg.jp